liari autem modo Deiparae Virgini Carmelitidi se ut filios devoveant, 

eam impensissima pietate colant, eiusque potentissimo patrocinio se om

nino committant. Hac agendi ratione eam habebunt in hac terrestri vita, 

tot periculis, tot procellis iactata, itemque in supremo mortis discri

mine vigilem consolatricem et adiutricem amantissimam; in piaculari 

autem igne, si forte eodem expiandi erunt, divinae gratiae divinaeque 

opis conciliatricem. 

Ad novum vero asceterium quod pertinet, vota facimus ex animo ut 

ad Spiritualium Exercitiorum usum, non modo utrique clero, sed lai

corum etiam hominum ordini frugiferum, quam maxime augendum con

ferat. Id peculiari modo postulant in quae incidimus tempora. Etenim 

ex una parte caelestium rerum inconsiderantia ac neglegentia multorum 

incessit animos ; ex altera autem vehementior ad exteriora effusio effre-

naque terrenarum rerum cupido, quae non paucos exagitat, supernorum 

bonorum desiderium pedetemtim extenuat atque interdum etiam restin-

guit. Ex quo saepius fit ut fluxis evanidisque rebus nimium implicentur 

homines, atque adeo ab aeternis meditandis veritatibus facilitate summa 

prohibeantur; fitque etiam, pro dolor, ut christiana virtus enervetur, 

christianaque non raro labet ac sensim sine sensu evanescat fides. Oportet 

igitur sacrorum secessuum utilitas ab omnibus penitus agnoscatur iidem-

2 Regula Tertii Ordinis B. M. Mariae de Monte Carmelo Typ. Pol. Vaticanis, MOMXLTX, 

art. 59. 
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que omnibus ita cordi sint, ut eorum invecta consuetudo quam latissime 

proferatur. Habemus quidem cur vobis, hac etiam de re, gratulemur 

admodum ; dum a caelestium bonorum Datore necessaria auxilia ad op

tima, quae suscepturi estis, incepta salutariter provehenda, supplicibus 

precibus deposcimus. 

Jnterea vero eorundem supernorum munerum conciliatrix esto Apo

stolica Benedictio, quam tibi, dilecte fili, omnibusque sodalibus Tertii 

Ordinis Carmelitarum, iis praesertim, qui ad sacram Fatimae aedem 

proxime con venturi sunt, peramanter in Domino impertimus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die III mensis Aprilis, anno 

MCMLVi i , Pontificatus Nostri undevicesimo. 

PIUS PP. XII 

I I I 

AD E M U M P. D. ADEODATUM IOANNEM, EPISCOPUM SABINENSEM ET MANDE-

LENSEM S. R. E. CARDINALEM PIAZZA, SACRAE CONGREGATIONIS CONSISTO

RIALIS A SECRETIS, QUEM LEGATUM MITTIT AD SACRA SOLLEMNIA, OB 

REPOSITIONEM EXUVIARUM SANCTI NICOLAI EPISCOPI MYRENSIS, BARII